
Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Affidamento del “Servizio di tesoreria Comunale” - Comune di San Cataldo (CL).

Informazioni sulla gara
ID 2572

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66600000-6

Protocollo: 1317/2024

CIG: B2ADBE4C06

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: n. 263 del 13/06/2024

RUP: Antonio Alibrando

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Centro di costo: Centrale unica di Committenza

Destinatario fornitura/servizio: Centrale unica di Committenza

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 120.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 120.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.400,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Compenso annuo (tetto massimo € 40.000,00 ) da corrispondere al Tesoriere per lo svolgimento del
servizio (comprensivo di spese tenuta conto ordinario e vincolati esclusa imposta di bollo)

Il punteggio massimo di 25 punti verrà attribuito al
concorrente con il compenso annuo offerto più
basso. Agli altri concorrenti verrà attribuito un
punteggio proporzionalmente decrescente secondo
la formula riportata nel disciplinare.

25.00

Totale criterio 25.00

Commissione su transato pagamenti Bancomat PagoPa

Commissione su transato pagamenti Bancomat
PagoPa 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 01 agosto 2024 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 26 agosto 2024 12:00:00

Data scadenza: 02 settembre 2024 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

DGUE formato elettronico

Documento di Identità

Elenco servizi svolti

Attestazione pagamento Bollo F24

Dichiarazione attestante il possesso dei requisiti di qualificazione professionale

Garanzia provvisoria

Eventuale dichiarazione di impegno a costituire RTI

Eventuale contratto di avvalimento

Eventuali certificazioni ISO

Dichiarazione resa ai sensi del protocollo di legalità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica



Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Schema di convenzione

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A) Saggio di interesse sulle giacenze di cassa assimilabili per legge

- per punti percentuali in aumento rispetto al tasso
di interesse fissato dalla Banca Centrale Europea 20.00

Totale criterio 20.00

B) Saggio di interesse per le anticipazioni di cassa

- per punti percentuali in aumento / diminuzione
rispetto al tasso di interesse fissato dalla Banca
Centrale Europea

20.00

Totale criterio 20.00

C) Fornitura Bancomat PagoPa

-Fisso o mobile con possibilità di incassare a mezzo
PAGOPA senza oneri per il comune (sono incluse le
spese di installazione/disinstallaziome, gestione) per
incasso automatizzato tramite carta bancomat e
carta di credito

15.00

Totale criterio 15.00

D) Addebito della commissione bancaria

-Sui pagamenti a carico dei beneficiari (escluse le
retribuzioni dei dipendenti dell’Ente) che scelgono
come modalità di riscossione l’accredito su c/c
bancario a loro intestato.

5.00

Totale criterio 5.00

E) Importo di un contributo annuo da corrispondere al Comune di San Cataldo per attività istituzionali,
culturali, sociali, di valorizzazione del patrimonio artistico e per manifestazioni diverse

Importo di un contributo annuo da corrispondere al
Comune di San Cataldo per attività istituzionali,
culturali, sociali, di valorizzazione del patrimonio
artistico e per manifestazioni diverse

5.00

Totale criterio 5.00

F) Sportelli operanti sul territorio del Comune di San Cataldo

Sportelli operanti sul territorio del Comune di San
Cataldo 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 70.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Relazione offerta tecnica

Offerta tecnica generata da sistema


	Affidamento del “Servizio di tesoreria Comunale” - Comune di San Cataldo (CL).

